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
ja São José, c/2 dorm., 
sala/cozinha, churr., for-
ro de laje, por R$ 165 mil 
(fin. MCMV). $$$ loft próx. 
ao Parque da Oktober, todo 
mobiliado, em ótimo esta-
do, por R$ 140 mil. # $$$ 
apto. central c/2 dorm., sa-
cada, box p/carro, por R$ 
180 mil. # $$$ alvenaria B. 
Castelo Branco, c/2 dorm., 
seminova, forro de laje, es-
pera p/ampliação, pátio, R$ 
179 mil. # $$$ alvenaria no 
B. Goiás, c/3 dorm. (1 su-
íte), demais peças, gara-
gem (3 vagas), pátio, por 
R$ 470 mil. # $$$ casa 
mista bairro centro, c/3 
dormitórios, demais pe-
ças, pátio, por R$ 225 mil. 
# $$$ ótima alvenaria próx. 
ao Col. Mauá, 3 dorm. + 
depend., garagem p/2 car-
ros, salão de festas, piscina 

(est. imóvel menor). # $$$ 
amplo terreno no B. Goiás, 
mede 11x50m, plano, local 
tranquilo, por R$ 160 mil. 
# $$$ terreno no B. Sto. 
Inácio (Verena), c/300m2, 
plano, por R$ 215 mil. # 
$$$ terreno no B. Higie-
nópolis 15x45m, por R$ 
245 mil. # $$$ terrenos 
no Bairro Country, entrada 
de R$ 16 mil e parcelas de 
R$ 1 mil, pronto para cons-
truir. # $$$ sítio c/alve-
naria c/2 dormitórios, em 
área c/1000m2 de terre-
no, c/acesso fácil e próx. 
à cidade, por R$ 220 mil. 
C. 13.528. F/W. 9-9807-
0505, 9-9995-8855.

TERRENO 15,50x24,00m, 
a 400 metros do Hospital 
Santa Cruz. R$ 130 mil. Tr. 
9-9882-4849.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Ótimo terreno no B. 
Linha Sta. Cruz, pronto pra 
construir, mede 12,3x30m, 
plano, lugar alto, por R$ 
75 mil. Entrada de R$ 25 
mil e saldo parcelado. C. 
24236J. F/W. 9-9807-
0505.

ÚLTIMA oportunidade: 
terreno 360m2, plano, 
parte alta da cidade, lo-
cal de grande valorizaçao. 
De R$ 65.000,00 por R$ 
51.000,00. F. 9-9896-
2200.

ÓTIMA oportunidade: ven-
de-se chácara com 8 hec-
tares, próximo à cidade 
de Vera Cruz, com casa 
de alvenaria e açude. R$ 
300.000,00. Tratar pelos 
fones: 9-9561-6195 ou 
9-9939-0029.

ALUGO. apto. Capão com-
pleto e Camboriú. Fone: 51 
9-9615-3065.

ALUGO apto. Capão da Ca-
noa, 1 quadra do mar, perto 
da Santinha, 2 dorm., suíte, 
gar. churrasq., wi-fi. Disp. 
a partir de fev/2020. Diá-
ria R$ 380,00. F. 9-9267-
6334.

APTOS. (dois): Capão da 
Canoa, 2 dorm., gar., a 
100m da praia. A partir de 
14/jan e fev. Fotos whats. 
Tr. 9-8215-0729.

CAPÃO Novo. Alugo JK, 
temporada, c/box, churr., 
cond. fechado, p/5 pesso-
as. Tr. Santa Cruz, 9-9560-
0201.

2
Veículos

PALIO Fire Economy 10 
4p,   ar-qte., limp. des., vi-
dros e travas. IQC 1288. R$ 
16.900,00 ou R$ 1.900,00 
entr. + 48x fixas. 9-9539-
8625.

IDEA Essence 13 preto, 
compl. Fipe R$ 29.600,00 
por R$ 24.900,00 ou R$ 
2 mil entr. + 48x fixas. 
9-9539-8625. ITM7E16.

IDEA Adventure 1.8 2014, 
compl., cinza, flex, 4p, toda 
revisada. IVR7C69. Parti-
cular. Tr. 51 9-9928-5861.

VISUAL: Palio Attractive 
1.4, compl., preta, 2012, 
2º dono, rodas, ITC 2667. 
R$ 29.800,00, ac. troca 
e fin. Whats 51 9-9995-
4080/3715-9272.

VISUAL: Gran Siena At-
tractive 1.4 2016, compl., 
rodas, faroletes, ún. dono, 
verm. R$ 39.900,00, 
ac. troca e fin. Whats 51 
9-9995-4080, 9-9648-
4829, 3715-9272.

VISUAL: Uno Mille Way 
Economy 2010, 4p, ver-
de, trio el., ar-qte, desemb. 
IQA 3337. R$ 33.900,00, 
ac. troca e fin. Whats 51 
9 - 9 9 9 5 - 4 0 8 0 / 3 715 -
9272.

FIESTA Hatch 1.0 2009 
prata, completo. R$ 
17.900,00, financia-
mos e avaliamos troca. F. 
9-9539-8625. JIG8I14.

BARBADA: Onix 1.4 LTZ 
2016, aut., 24.000km, só 
feita as revisões, carro de 
garagem, estepe não ro-
dou. R$ 1.000,00 abai-
xo da Fipe. IWX 5206. F. 
9-9654-0206.

LIVINA S 2013 prata, 
completa, automática, R$ 
28.900,00 ou R$ 4.900,00 
entr.+ 48x fixas. 9-9539-
8625. ISY 5235.

VISUAL: Prisma LTZ 1.4 
2017, aut., compl., bran-
ca, kit multimídia, top li-
nha, IXP0J01. Ac. troca 
e fin. Whats 51 9-9995-
4080/3715-9272.

VISUAL: Astra Advantage 
2.0 2007, compl., couro, 
rodas, dourada. KAN 1503. 
R$ 24.900,00, ac. troca e 
fin. Whats 51 9-9995-
4080/3715-9272.

BARBADA. Particular: Gol 
2 portas, 2012, 1.0, supe-
rinteiro, R$ 6.800,00. Tem 
R$ 11.000,00 em papéis e 
dívidas, paga se quiser, se 
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